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BAE Systems dokona przeglądu naprawczego krążownika rakietowego USS
Gettysburg.

W 2. połowie br. BAE Systems dokona
przeglądu naprawczego krążownika
rakietowego USS Gettysburg. Okręt
przyjęto do służby w czerwcu 1991.
Prace stoczniowe przygotują
jednostkę do czekającej ją
modernizacji, która pozwoli utrzymać
wysoki potencjał operacyjny w
najbliższych dekadach. Na co dzień
USS Gettysburg stacjonuje w Mayport
na Florydzie / Zdjęcie: BAE Systems

BAE Systems rozpoczęło przygotowania do przeprowadzenia przeglądu naprawczego
krążownika rakietowego USS Gettysburg (CG 64), typu Ticonderoga. Prace zostaną
wykonane w stoczni w Norfolk w Wirginii. Remont okrętu rozpocznie się w czerwcu,
dokładnie 25 lat po przyjęciu go do służby i potrwa do grudnia. Koszt przedsięwzięcia
wynosi 29,4 mln USD (113,6 mln zł) i może wzrosnąć do 31,8 mln USD (122,9 mln zł),
jeżeli US Navy zdecyduje się na wykorzystanie wszystkich opcji porozumienia.

Producent dokona przeglądu stanu poszycia kadłuba i nadbudówki amerykańskiego
okrętu, a także poszczególnych elementów wyposażenia pokładowego. Ocenie
poddana zostanie sprawność układu pędnego, działanie urządzeń obserwacji i analizy
otoczenia, modułów nawigacji satelitarnej i stacji łączności radiowej, jak i systemu
wykrywania, naprowadzania i kierowania ogniem Aegis i systemów samoobrony
jednostki. BAE Systems dokona naprawy niesprawnych urządzeń pokładowych lub
wymiany tych, które są już przestarzałe. Realizacja przedsięwzięcia będzie stanowiła
etap przygotowań do modernizacji okrętu, która zostanie przeprowadzona w
najbliższych latach.

BAE Systems od wielu lat oferuje usługi wsparcia technicznego okrętów US Navy (
Remont USS James E. Williams, 2015-08-21; BAE Systems na pomoc US Navy, 2015-
01-29). Producent specjalizuje się zarówno w wykonywaniu kompleksowych
przeglądów remontowych jednostek, jak i modernizacji poszczególnych elementów
wyposażenia pokładowego, w tym np. uzbrojenia (BAE Systems zmodernizuje
amerykańskie Mk 45, 2015-08-13). Prace prowadzone są w 7 stoczniach,
zlokalizowanych na terenie Alabamy, Florydy, Hawajów, Kalifornii i Wirginii (BAE
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Systems inwestuje w San Diego, 2015-04-02).
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